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Rækker Mølles damer har gang i målscoringen

Rækker Mølle Håndbolds damer har haft store problemer med
at score mål nok i 2. division. Men i de to seneste kampe er
Rækker Mølle gået lidt amok. 24 scoringer gav >n sejr over
Odder.

13 jan. 2019 kl. 18:28

John Thomsen (tosh@dagbladetringskjern.dk)

Rækker Mølle: For anden kamp i træk gik Rækker Mølle Håndbolds damer
nærmest målamok, for Rækker Mølle scorede hele 24 gange, da de søndag vandt
hjemme over Odder. 24-22 endte det hele efter føring til Odder på 12-9 ved
pausen.

- 15 mål i anden halvleg. Ganske fint, lød det da også meget tilfreds fra træner
Michael Iversen efter kampen.

Men selv om Rækker Mølle scorede 24 gange, så burde hjemmeholdet have
scoret langt mere.

Problemet var dog det samme fra start, som man har set det så tit - mange
afbrændere og mange fejl.

Rækker Mølle kom hurtigt foran 2-0, og efter 12 minutter førte de 4-2. Men der
havde også været kiksede kontraløb, forskellige afbrændere, dårlige indspil og
tekniske fejl. Heldigvis startede Caroline Siersbæk med en række fine redninger i
målet.

På gode indspil til en ret stærk stregspiller fik Odder udlignet til 4-4. Fra 6-6
rykkede gæsterne til 9-6, da de vandt 2-0, mens Mia Hansen sad ude med
kampens første udvisning. Rækker Mølle fik endnu en udvisning før pausen, og
den må siges at være helt i orden. Maja Bech skubbede simpelthen så voldsomt
til en modstander, at banden rundt om banen væltede. Den udvisning kunne
man ikke snakke sig fra, og i overtal vandt Odder 2-1 frem til pauseføringen på
12-9.

Fem minutter efter pausen førte Odder 15-11, og senere stod der 16-13.

- Efter vi havde tabt med otte mål i Odder før jul, frygtede jeg lidt, vi ville gå ned
igen. Men jeg må rose spillerne for at vise en forrygende moral. Det var flot at
vende kampen, sagde Michael Iversen.

Rækker Mølle vendte den ved i en periode at lukke meget godt af for indspil til
stregen. Det satte gang i en kontrafase, hvor debutanten Else Jensen slog til et
par gange. Og efter en skidt første halvleg lykkedes det pludselig Louise
Tobiasen at sende et par skud fra distancen i mål. Maja Bech blev uhyre effektiv
på højre fløj, så Rækker Mølle bragte sig foran 17-16 og 19-17.

Da Odder fik reduceret til 19-18, kom Caroline Siersbæk tilbage i målet, efter hun
i en lille halv time havde været afløst af en udmærket Heidi Hansen. Det fik effekt
med det samme, for et par redninger af Caroline Siersbæk var med til at give
føring på 21-18 og 22-19.

Der kom lidt nerver ind til sidst. Louise Møller skød helt fri over mål, et par
afleveringer kiksede. Men Line Hansen og Mia Hansen var skarpe endnu et par
gange, og så hentede Rækker Mølle en vigtig sejr.

- Ja for de andre bundhold har også hentet point, så hver sejr er vigtig for os lige
nu. Vi vandt på bredden, der gjorde, vi kunne holde tempo og løbe kontra hele
tiden. Det gjorde Odder møre, sagde en lettet Michael Iversen.

2. division damer

Rækker Mølle Håndbold-Odder 24-22

Målscorere Rækker Mølle Håndbold: Mia Storgaard Hansen 5, Line Storgaard
Hansen 5 (3), Maja Bech 4, Mai Rosenkvist 3, Else Jensen 2, Ninna Hedegaard 2,
Louise Tobiasen 2 og Maria Skov Iversen 1. Straffekast. Rækker Mølle 3 (3 mål),
Odder 2 (2 mål). Udvisninger: Rækker Mølle to, Odder en.
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Mia Hansen giver og tager for Rækker Mølle Håndbold. Her gør det ondt at forsøge et gennembrud.
Rækker Mølle vandt 24-22 over Odder på blandt andet fem scoringer af Mia Hansen. Foto: Jørgen Kirk
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Rutinerede Else Jesen er langsomt gået i gang med at spille håndbold igen. Søndag >k hun sin debut
for Rækker Mølle Håndbold med to >ne scoringer. Foto: Jørgen Kirk
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Jubel på Rækker Mølle Håndbolds bænk, da Mia Hansen netop har lukket kampen med sin scoring til
24-22. Foto: Jørgen Kirk
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Caroline Siersbæk leverede en ganske >n præstation i Rækker Mølle Håndbolds mål. Foto: Jørgen Kirk
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Den tidligere Ringkøbing- og Tarm/Foersum-spiller Jose>ne Gadgaard bremses effektivt af Rækker
Mølle Håndbolds Mai Rosenkvist og Ninna Hedegaard. Foto: Jørgen Kirk
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Line Hansen spillede en >n kamp i Rækker Mølls bagkæde, og så sørgede hun for, at Rækker Mølle for
en gangs skyld udnyttede alle holdets straffekast. Foto: Jørgen Kirk
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